povXofied^a, xai fjvixa dv fidd^ots intardvra avrov veris adstitissc eum provinciae, ex illo transponere
rfj x^Qff^i ^l ixeivov fierart&svat rds atrfjaets eis rov emolumenta in successorem, alioquin ministrare ea
SidSoxov, ineirotye xoQTiyeXv avrds rep nQoreQio xard priori secundum quod a nobis depositum est, donec
To naQ^ fifioiv Starsrayfisvov, ems dv ini rffi ;(<w(>as 25 in provinciam successor veniens semet ipsum sub-

o StdSoxos iX&cbv eavrbv roXs vnrjxoois intSsi^Tj. iectis ostendat.

Td roivvv naQuardvra fjfiiv xai Std rovSs rov Quae igitur placuerunt nobis et per hanc sacram
Osiov SrjXovfisva vofiov f] arj vnsQoxfj sQyv ^ai insinuata sunt legem, tua celsitudo operi effectui-

nsQart naQaSovvat ansvadrco. Dat. kal. 5iov. CP. que contradere festinet. Dat. kal. Nov. CP. imp.

imp. <dn.> lustiniani pp. (Aug.) anno XIII. Apione 30 lustiniani pp. anno XIII. Apione viro clarissimo

V. 0. cons. [a. 539] cons.

Et usque eo annonas accipiat qui magistratum gerit eumque administrat; neve tempus ex codidllis magi-
stratus neve ex praeceptis tuae sedis iudicetur, sed ex quo tempore, sicuti dictum est, provinciam ipse

ingreditur, ex eo publicas annonas accipiat, usque eo autem is qui rem administrat eas auferat neve
alius omnino uUus. Neque enim tolerandum est aut ferendum prorsus sine magistratu provinciam relin-

qui, cum quis forte delegetur ah eo qui a nobis creatus est, qui ipsius locum impleat, homo fortasse

rerum imperiius, is vero qui rem ipsam administrat et de provincia decedat, priusquam tempus adveniat,

et annonis privetur, quas eum accipere oportet donec magistratum deponat. Deponet autem eum, cum
successor ad provinciam accedat, duobus solum diebus ante quam ille provinciam ingrediatur.

Epilogus. Quae omnia a sede tuae sublimicatis in perpetuum custodiri volumus, atqice ubi eum
ad provtnciam accessisse cognoveris , annonas a decessore in successorem transferri, alioqui eas p?iori

secundum id quod a nobis constitutum est praeberi iubemus, donec in provinciam successor venerit seqne

subiectis ostenderit.

Qua^ igitur nobis placuerunt et per hanc sacram legem declarantur tua sublimitas ad opus effectum-

que adducere studeat.
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||
aliqui F'

||
10 ordinandus

r'
II
11 hominem — habcntem libri, corr.vulff. \\

12 illi

F'
II

discendente R descendente F*
||

14 emolumcntum
R^

II
eum] cuius? /2'

|| 15 ponat /2'
||
deponet] deponat

VT^
II
dum om. F|| 16 solum duos F|| 21 celsitudis F

||

22 adstetisse F
jj